
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/21 � 18/2013

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Identifikační údaje zadavatele:
Firma: LAVAT a.s.
Sídlo: Chotutice, Radim u Kolína, Tovární 35, PSČ 281 03
IČ: 46356541

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele v rámci projektu z programu OPPI
– Potenciál s názvem »Rozšíření VIK společnosti Lavat«.

Předmětem plnění výběrového řízení »Rozšíření VIK společnosti Lavat« je
rozšíření výzkumně-vývojového centra společnosti LAVAT a.s. Nové pros-
tory pro teoretický výzkum a vývoj budou vybudovány ve stávajícím areálu
společnosti. Bude se jednat o stavební úpravu podkroví – půdní vestavbu
– ve třetím nadzemním patře. Podrobný rozsah, obsah a členění předmětu
zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

Předpokládaná hodnota zakázky je 5.224.000,- Kč bez DPH. Detailní popis
předmětu plnění je v zadávací dokumentaci.

Zadávacídokumentace je k vyžádánína níže uvedené adrese, e-mailu či telefonu:
Název: ECONET OPENFUNDING s.r.o.
Adresa: Praha 3-Žižkov, Roháčova 188/37, PSČ 130 00

Kontaktní osoba za zadavatele pro výběrové řízení: Mgr. Tomáš Kučera
E-mail: tomas.kucera@econet-consultants.com
Tel.: +420 734 654 404

Zadávací dokumentace bude poskytnuta na USB flash disku, po úhradě poplat-
ku pro zhotovení kopie a zaslání zadávací dokumentace ve výši 200,- Kč na účet
číslo: 5515234001/5500. Uchazeč použije pro platbu IČ jako variabilní symbol
svojí společnosti. Zadávací dokumentace bude zaslána po připsání poplatku na
bankovní účet, na adresu uvedenou v žádosti uchazeče o zaslání zadávací do-
kumentace. Zadávací dokumentace se vydává v souladu s Pravidly pro výběr
dodavatelů programu OPPI po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek ucha-
zečů. Výše uvedená adresa je i místem pro podání nabídek.

2. Zadavatel požaduje po uchazeči poskytnutí jistoty k zajištění plnění uchazečo-
vých povinností vyplývajících z účasti ve výběrovém řízení. Zadavatel stanovil
jistotu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých). Jistotu poskyt-
ne uchazeč formou složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen
»peněžní jistota«) nebo formou bankovní záruky nebo pojištění záruky. Má-li být
jistota poskytnuta formou peněžní jistoty, složí uchazeč peněžní jistotu na účet
číslo: 4807-151/0100. Variabilním symbolem platby bude IČ uchazeče. Jistota
musí být poskytnuta nejpozději do skončení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel
požaduje, aby uchazeči doklad o poskytnutí jistoty (u bankovní záruky nebo po-
jištění záruky originál záruční listiny, u peněžité jistoty čestné prohlášení uchaze-
če podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče nebo výpis z účtu)
přiložili jako součást své nabídky. Rozhodným prvkem pro posouzení, zda jistota
byla řádně poskytnuta, je skutečnost, že peněžitá jistota je připsána na účet
zadavatele nebo že originál záruční listiny byl zadavateli ve stanovené lhůtě
doručen, nikoliv tedy skutečnost, zda je či není v nabídce.

3. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku, tj. 25. 4. 2013, a končí dne 27. 5. 2013
ve 12 hodin, přičemž rozhodujícíje datum přijetí nabídky,nikoliv datum odeslání.

4. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v platném znění.

5. Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI, a toto
výběrové řízení se řídí Pravidly pro výběr dodavatelů programu OPPI.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Uve-
dená povinnost se vztahuje i na všechny subdodavatele, pomocí kterých bude
vybraný zhotovitel plnit určitou část zakázky, nebo který poskytne vybranému
zhotoviteli k plnění určité věci či práva.

OV429844-130424

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: SOMA spol. s r.o.
Sídlo: B. Smetany 380, 563 01 Lanškroun
IČ: 45536724

vyhlašuje výběrové řízení pod názvem:

»Školicí středisko společnosti SOMA«

2. Předpokládaná hodnota zakázky 8 mil. Kč bez DPH.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: SOMA spol. s r.o., B. Smetany 380, 563 01 Lanškroun
Kontaktní osoba: Jitka Lázničková
E-mail: laznickova@soma.cz
Tel.: +420 465 350 802

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne27.5.2013 v 10.00 hod.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV429861-130424

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE A DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Josef Müller
Sídlo: Dr. Beneše 93, 783 91 Uničov
IČ: 15483274
DIČ: CZ6612111462

vyhlašuje výběrové řízení na stavební práce a dodávky pod názvem:

Školicí středisko – Müller

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Březinova 7, 772 00 Olomouc
Kontaktní osoba: Ing. Vratislav Muzikant
E-mail: muzikantv@seznam.cz
Tel.: 608 832 297

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 27. 5. 2013.

5. Předpokládaná hodnota zakázky je 15 200 000 Kč bez DPH.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit
kdykoli, a to bez udání důvodu.

7. Zadavatel prohlašuje, že se nejedná o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV429853-130424

Představenstvo akciové společnosti

OKULA Nýrsko a.s.
IČ: 45359083

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 190

se sídlem Nýrsko 53, PSČ 340 22

svolává

ŘÁDNOU VALNOU HROMADU,
která se bude konat dne 29. května 2013 v 10.00 hod.

v sídle společnosti OKULA Nýrsko a.s., Klostermannova 53, 340 22 Nýrsko

Program jednání valné hromady:
1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti řádné valné hromady. Schválení jedna-

cího a volebního řádu, volba orgánů valné hromady.
2. Předložení zprávy představenstva společnosti o podnikatelské činnosti a stavu

jejího majetku za rok 2012, projednání Zprávy o vztazích mezi propojenými oso-
bami za rok 2012.

3. Vyjádření dozorčí rady k přezkoumání řádné účetní závěrky za rok 2012, návrhu
na rozdělení zisku a zprávě o vztazíchmezi propojenými osobami za rok 2012.

4. Schválení roční účetní uzávěrky za rok 2012 a rozhodnutí o vypořádání hospo-
dářského výsledku.

5. Závěr

Nahlédnout do účetní závěrky a do zprávy o vztazích mezi propojenými osobami
mají akcionáři možnost v pracovní dny, a to počínaje dnem zveřejnění této pozván-
ky do konání valné hromady v době od 10 do 14 hodin v sídle společnosti. Akcionář
má právo si vyžádat na svůj náklad a své nebezpečí zaslání kopie návrhu projedná-
vaných materiálů.

Prezentace akcionářů bude probíhat od 9 hodin v místě konání řádné valné hroma-
dy. Materiály předkládané k projednání a ke schválení valné hromadě budou k dis-
pozici v informačním středisku, které bude zřízeno v den a v místě konání valné
hromady.

Rozhodným dnem pro účast na valné hromadě je dle článku 10 Stanov společnosti
sedmý kalendářní den přede dnem konání valné hromady.

Vzniklé náklady souvisejícís účastí na valné hromadě si hradí akcionář sám. Akcio-
náři vlastnící akcie na majitele se prokazují na valné hromadě předložením akcie
nebo písemným prohlášením osoby, která vykonává úschovu nebo uložením podle
zvláštního právního předpisu, že akcie je pro něho uložena podle zvláštního právního
předpisu. V prohlášení musí být uveden účel, pro který se prohlášení vydává a den
jeho vystavení.Na každou akcii v nominálníhodnotě 1 000 Kč připadá jeden hlas.

Svolávání valné hromady. Oznámení o konání valné hromady bude zveřejněno
ve smyslu § 184 a) odst. 2 OZ v Obchodním věstníku a dle stanov společnosti na
oficiálních stránkách www.okula.cz ve stanovami určené lhůtě.

Hlavní údaje roční uzávěrky za rok 2012

AKTIVA v tis. Kč PASIVA v tis. Kč
Dlouhodobý majetek: 195.885 Vlastní kapitál: 259.748
Oběžná aktiva: 162.541 Cizí zdroje: 164.176
Časové rozlišení: 708 Časové rozlišení: 2.128
Aktiva celkem: 426.051 Pasiva celkem: 426.051

HV za účetní období: -40.624

Představenstvo společnosti
OKULA Nýrsko a.s.

OV429852-130424

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

Lis hydraulický

1. Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na dodání a uvedení do provozu nového hydraulického
lisu pro lisování navinutého statorového paketu do kostry elektromotoru v před-
pokládaném rozsahu 6 300 000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát
Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

Kontaktní osoba: Ing. Petr Molinek
Telefon: +420 556 207 837
E-mail: petr.molinek@siemens.com

Nabídky je možné podávat na poštovní podatelnu závodu, na adrese zadavatele
– Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952, Fren-
štát pod Radhoštěm, PSČ 744 01, k rukám paní Anny Krestové, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 24.5.2013 ve 13.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV429863-130424

Statutární orgán společnosti TexColor Č. Budějovice, spol. s r.o., IČ: 48201774,
se sídlem České Budějovice, Vráto 87, PSČ 370 01, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2340, jejímž
jménem jedná jednatel pan Vladimír Němec

(jako »rozdělovaná společnost«)

v souvislosti s rozdělením odštěpením rozdělované společnosti dle ust.
§ 243 odst. 1 písm. b) bod 1 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchod-
ních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen »zákon
o přeměnách«), tímto v souladu s ust. § 33 odst. 1 písm. b) a §§ 35 až 38:

1. oznamuje, že byl do sbírky listin rozdělované společnosti uložen Projekt rozděle-
ní, dle kterého dojde k rozdělení rozdělované společnosti a přechodu vymezené-
ho jmění rozdělované společnosti na jednu nástupnickou společnost TexColor
stavební, s.r.o.;

2. upozorňuje společníky rozdělované společnosti na jejich práva vyplývající
z ust. §§ 34 a 285 a zákona o přeměnách;

3. upozorňuje všechny věřitele rozdělované společnosti na jejich práva dle
ust. §§ 35 až 38 zákona o přeměnách.

Vladimír Němec, v. r.,
jednatel společnosti TexColor Č. Budějovice, spol. s r.o.

OV429862-130424

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: AISIN EUROPE MANUFACTURING CZECH s.r.o.

Sídlo: Čížovská 456, 397 01 Písek

IČ: 26052377

vyhlašuje výběrové řízení s dílčím plněním
na dodávku dvou výrobních linek na obrábění

hliníkových odlitků dle specifikace zadávací dokumentace

2. Předpokládaná hodnota zakázky je 77 mil. Kč, cena bez DPH (obráběcí linka
37 mil. Kč, obráběcí linka 40 mil. Kč).

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa:
AISIN EUROPE MANUFACTURING CZECH s.r.o., Čížovská456, 397 01 Písek

Kontaktní osoba: Filip Starý
E-mail: f.stary@aisin.co.cz
Tel.: +420 606 611 659

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí 40 dnů od tohoto data.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV429869-130424

Představenstvo

Vesa Velhartice, a.s.
se sídlem 341 42 Velhartice 220, IČ: 46884335

zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 298

svolává

řádnou valnou hromadu,
která se bude konat dne 27. května 2013 v 10.00 hodin
v zasedací místnosti společnosti Vesa Velhartice, a.s.

ve Velharticích č. p. 220, PSČ 341 42

s tímto programem:
1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti valné hromady, volba předsedajícího,

zapisovatele, skrutátorů a dvou ověřovatelů zápisu.
2. Schválení jednacího a hlasovacího řádu valné hromady.
3. Schválení výroční zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti

a stavu jejího majetku za rok 2012.
4. Zpráva dozorčí rady k roční účetní závěrce včetně výroku auditora.
5. Stanovisko dozorčí rady ke zprávě představenstva o vztazích mezi propojenými

osobami v roce 2012.
6. Schválení roční účetní závěrky a rozdělení výsledku hospodaření

Základní údaje účetní závěrky za rok 2012 v tis. Kč:
• Výsledek hospodaření +5.431
• Aktiva celkem 70.904
• Vlastní kapitál 56.366
• Pohledávky 9.549
• Cizí zdroje 14.527

7. Stanovení odměny členů v orgánech společnosti.
8. Volba auditora.
9. Závěr.

Prezence akcionářů bude probíhat od 9.00 hodin do 9.45 hodin.

Valné hromady je oprávněn účastnit se akcionář, který se prokáže listinnými akci-
emi společnosti Vesa Velhartice, a.s. a platným občanským průkazem, u právnic-
kých osob dále platným výpisem z obchodního rejstříku ne starším 90 dnů.
Zmocněnci předloží úředně ověřenou plnou moc. Náklady spojené s účastí na
valné hromadě si hradí akcionář.

Akcionáři se mohou seznámit s podklady pro jednání valné hromady v pracovní
dny od 9 do 13 hodin v sídle společnosti.

OV429867-130424


